PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA – SP

TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Referência: Processo Licitatório nº 13/2018 - Pregão Presencial nº

04/2018.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de levantamento planialtimetrico cadastral georreferenciado e

elaboração de projeto, memorial descritivo e orçamento para execução

de melhorias operacionais da estação de tratamento de esgoto do

município, de acordo com as necessidade e especificações constantes no

Anexo I do presente edital.

A Prefeitura Municipal de Nova Aliança, torna público que em respeito

aos Princípios Constitucionais norteadores da Administração Pública e

às disposições contidas na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de

1993, procede, o CANCELAMENTO do Processo Licitatório nº 13/2018,

na modalidade Pregão Presencial nº 04/2018, haja vista, a necessidade

de adequação que sugestione a viabilidade técnica em razão ao serviço

almejado e necessário, sendo que em momento oportuno será realizado

novo certame licitatório para o objeto pretendido.

Nova Aliança-SP, 09 de Fevereiro de 2018.

Augusto Donizetti Fajan

Prefeito Municipal